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Tervetuloa tulevaisuuden talviseen ihmemaahan jossa tihkusade piiskaa mutaista

paljasta maata. Mitä? Miten siinä näin tapahtui? Minne katosivatkaan valkoiset

kinokset, lumihiutaleet, jääpuikot ja kirkkaat pakkasyöt? Mitä tapahtui

jääkarhujen ja pingviinien arktisille asuinsijoille?

Ilmastonmuutos koskettaa koko maapalloa, etenkin arktisia alueita ja niiden

asukkeja. Ilmaston lämpeneminen sulattaa jäätikköjä, muuttaa arktisten eläinten

elinoloja ja vaikuttaa koko maapallon ekosysteemiin. Haluamme osallistua

taisteluun ilmastonmuutoksen hillitsemisessä. Globe Hope muistuttaa uudella

syksy/talvi 2007–2008 kokoelmallaan että jokaisen ihmisen pienet valinnat ovat

merkityksellisiä tulevaisuuden kannalta. Osan tuotosta lahjoitamme WWF:n

arktiseen ohjelmaan.

(www.wwf.fi/esikatselu/ymparisto/arktiset_alueet/suojelu/)

Jää, pakkanen sekä napajäätiköiden elämä ovat innoittaneet Globe Hopen uutta

kokoelmaa. Materiaaleina on tuttua armeijan makuupussia, iloisia vintage-

kodintekstiilejä sekä liituraitaa miesten puvuista muokattuna hameiksi ja

asusteiksi. Printit tuovat mieleen jäätiköiden elämää jääkarhujen ja

lumihiutaleiden mukana...

http://www.wwf.fi/esikatselu/ymparisto/arktiset_alueet/suojelu/
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GLOBE HOPE OY

Globe Hope Oy on suomalainen designyritys, joka suunnittelee ja valmistaa

vaatteita, asusteita ja sisustustuotteita trenditietoisille edelläkävijöille. Globe

Hope luo uutta vanhaa kunnioittaen: yritys on sitoutunut kestävän kehityksen

periaatteisiin.

Globe Hope Oy on jo ehditty palkita monin eri tavoin. Vuonna 2003 perustettu,

Seija Lukkalan visiosta alkunsa saanut Globe Hope on saanut muun muassa

seuraavat nimitykset:

- Länsi-Uudenmaan uusyritys 2003

- Vuoden Uusyrittäjä 2003

- Suomalaisen Työn Liiton kunniakirja 2004

- Vuoden Visio 2005 -palkinto (Vihreä Sivistysliitto)

- INNOSUOMI 2005 -kunniamaininta

- Taiteen ja kulttuurin Suomi-palkinto 2006

Oman malliston lisäksi Globe Hope tekee projekteja eri yhteistyökumppaneiden

kanssa, mainittakoon esimerkiksi Amnesty ja Vihreä liitto. Näyttelyitä Globe

Hopella on ollut muun muassa Design Forum Finlandissa, Fiskarsissa ja

Heurekassa.
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GLOBE HOPE DESIGN

Idea Globe Hopesta kehittyi halusta luoda yksilöllisiä vaatteita maailman

loputonta materiaalimäärää kasvattamatta ja jo jalostettuja materiaaleja

hyödyntämällä. Globe Hope -vaatteet on valmistettu vanhoista sairaala-

tekstiileistä, armeijan varusteista, työasuista, teollisuuden ylijäämistä ja

kuluttajien kierrättämistä tekstiileistä. Uudelleenleikattuina, -ommeltuina, -

värjättyinä ja -painettuina Globe Hope -vaatteet saavat uuden elämän.

Mallistot suunnittelee Globe Hopen designtiimi, jota vetää nuori kyky Anna

Huoviala.

Lisätietoja Globe Hopesta antaa:

toimitusjohtaja Seija Lukkala

Tel: (09) 22 38 1523

E-mail: seija.lukkala@globehope.com tai info@globehope.com

www.globehope.com
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